
Eksprespasta sūtījumā un kravas vilcienu kravās VID atklāj 214 000 nedeklarētu cigarešu

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 29.08.2022.

Valsts ieņēmumu dienesta (VID) Muitas pārvaldes amatpersonas, veicot eksprespasta sūtījumu kontroli, atklāja nedeklarētas

cigaretes, kas bija paslēptas boilerā, savukārt kravas vilcienu muitas kontroles laikā tika atklātas kontrabandas cigaretes ferosilīcija,

čuguna un stikla plākšņu kravās. Kopumā izņemti 214 000 cigarešu (10 700 paciņas cigarešu).

2022. gada 26. augustā Lidostas muitas kontroles punkta amatpersonas, veicot muitas kontroles pasākumus kāda uzņēmuma

noliktavā, eksprespasta sūtījumā atklāja nedeklarētas cigaretes, kas bija noslēptas ūdens karsēšanas ierīcē – boilerā. Sūtījumā, ko

bija paredzēts nogādāt saņēmējam Īrijā, atradās 10 000 cigarešu (500 paciņas cigarešu) "Winston" ar Baltkrievijas Republikas

akcīzes nodokļa markām.

Nedeklarētas cigaretes tika atklātas, arī veicot kravas vilcienu muitas kontroli.  2022. gada 27. augustā Zilupes muitas kontroles

punkta amatpersonām, veicot no Krievijas iebraukuša vilciena sastāva skenēto attēlu analīzi, radās aizdomas par nedeklarētu preci

vagonā ar ferosilīcija kravu. Kontroles laikā tika konstatēts, ka konteinerā paslēptas "NZ" un "Minsk" marku cigaretes. Kopumā

izņemti 100 000 cigarešu jeb 5000 paciņas cigarešu ar Baltkrievijas Republikas akcīzes markām.

2022. gada 25. augustā, veicot no Baltkrievijas iebraukuša vilciena vizuālo kontroli, Indras muitas kontroles punkta amatpersonas

konstatēja kontrabandas cigaretes, kas bija paslēptas čuguna kravā. Kontroles rezultātā tika izņemti 40 000 cigarešu "Premjer"

(2000 paciņas cigarešu).

Savukārt 2022. gada 23. augustā Indras muitas kontroles punkta amatpersonas kontrabandas cigaretes atklāja vagonā ar stikla

plākšņu kravu. Cigaretes bija slēptas starp stikla plākšņu iepakojumiem. Vagonā atradās 64 000 cigarešu "Premjer" (3200 paciņas

cigarešu) ar Baltkrievijas Republikas akcīzes markām. Cigarešu izņemšanā piedalījās arī Valsts robežsardzes amatpersona.

Muitas kontroles laikā konstatējot noziedzīga nodarījuma pazīmes, lietu materiāli nodoti VID Nodokļu un muitas policijas pārvaldei

lēmumu pieņemšanai par kriminālprocesa uzsākšanu.

VID tīmekļvietnes sadaļā “Muita/Noderīgi/Kontrabandas cigaretes/Statistika” ir iespēja tiešsaistē izsekot, kāds ir atklātās

kontrabandas apjoms šajā jomā.

Atkrāpies! ir pretkrāpšanas kustība, kurā apvienojušās Latvijas valsts pārvaldes iestādes, kas cīnās pret krāpniecību dažādās jomās

un izpausmēs, kā arī Latvijas iedzīvotāji un organizācijas, kas stingri iestājas pret jeb kāda veida krāpšanu. Vairāk informācijas un

iespēja iesaistīties kustībā www.atkrapies.lv.

https://www.vid.gov.lv/lv
https://www.vid.gov.lv/lv/kontrabandas-cigaretes-statistika
http://atkrapies.lv/kustiba/
http://www.atkrapies.lv/


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-

cigaresu

https://www.vid.gov.lv/lv/galerija/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-cigaresu?node=1277#2654
https://www.vid.gov.lv/lv/galerija/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-cigaresu?node=1277#2658
https://www.vid.gov.lv/lv/galerija/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-cigaresu?node=1277#2657
https://www.vid.gov.lv/lv/galerija/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-cigaresu?node=1277#2656
https://www.vid.gov.lv/lv/galerija/eksprespasta-sutijuma-un-kravas-vilcienu-kravas-vid-atklaj-214-000-nedeklaretu-cigaresu?node=1277#2655
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B66%255D=66

	Eksprespasta sūtījumā un kravas vilcienu kravās VID atklāj 214 000 nedeklarētu cigarešu
	Saistītas tēmas

